de outubro de 2.023, aprovou por oito votos favoráveis, o Projeto de Lei n" 11612023, de autoria 
do Senhor Prefeito Municipal, Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, com a seguinte redação: 

Artigo 10 Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito 
Adicional Especial, na importância de R$ 1.325.000,00 (um milhão e trezentos e vinte 
e cinco mil reais), distribuídos nas seguintes dotações: 

02 
02.22 

04.122.0031.2110 
3.3.90.39 

02.22.03 
04.122.0031.2009 

3.3.90.39 

02.23 
02.23.01 

04.123.0020.0029 
3.3.90.47 

3.3.90.91 
02.24 
02.24.02 

15.452.0006.2016 

3.3.90.39 

02.24.03 

02.24.04